
 

 

UCHWAŁA NR XII/100/2015 

RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 1 października 2015 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Łajski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r. 

poz. 594 z późn. zm.), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2015r., 

poz. 460 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr XXXII/298/09 Rady Gminy Wieliszew z dnia 29 września 

2009r. w sprawie określenia zasad nadawania nazw placom i drogom w gminie Wieliszew - Rada Gminy 

Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „ul. Familijna” - drodze wewnętrznej stanowiącej własność osób fizycznych, 

oznaczonej nr ew. dz. 317/11, położonej w miejscowości Łajski obręb 9-Łajski gmina Wieliszew. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w §1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew: 

Marcin Fabisiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2015 r.

Poz. 9112



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9112


		2015-11-16T11:34:36+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




